9 zákona o mechanizme. 

Článok 3 
VÝDAVKY A FINANCOVANIE PROJEKTU  

3.1. V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve a v Právnom rámci a Záväznej 

dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky 446 400 
EUR (slovom štyristoštyridsaťšesťtisíc štyristo eur). Financovanie celkových oprávnených výdavkov na 
Realizáciu Projektu je upravené vo Finančnom riadení a monitorovaní projektu, ktoré tvorí Prílohu č. 3. 

3.2. Prijímateľ zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov na Realizáciu

[...]

(ďalej tiež „regionálny partner“) 

Kontaktná osoba regionálneho partnera: 
1. Mgr. Martina Grošková, e-mail: martina.groskova@besst.sk, tel.: 0907 439 552 

Trvanie projektu:   od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2025 
Indikatívna výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt: 446 400 EUR (slovom štyristoštyridsaťšesťtisíc 
štyristo  eur) 
Cieľový počet mentorských miest (ďalej len „PMM“) v regionálnom centre podpory učiteľov: 8 

Financovanie Projektu 

Projekt bude financovaný z prostriedkov mechanizmu Plánu obnovy a odolnosti SR systémom zálohových platieb 
v zmysle Prílohy č.